
各種製品

・ Eco-friendly/RoHS2対応 ・ Economical/コストパフォーマンス

E-New Solid Tire
- ENS -　E-ニューソリッドタイヤ

品番 タイヤ外径
（D）

タイヤ幅
（B）

ボス幅
（N）

シャフト径
（d）

自重
（kg）軸受 在庫

ENS 150×30（12）

ENS 150×30（20）

ENS 200×50（17）

ENS 200×50（20）

150

150

201

201

30

30

46.5

46.5

38

38

53

53

12

20

17

20

なし

なし

なし

なし

0.6

0.6

1.5

1.5

常備

常備

常備

常備

-20℃～+70℃

80°ショアA

4km/h

耐熱レンジ

硬　　　度

最高使用速度

φDφd N

B

最大荷重
（kgf）

70

70

150

150

ENS150×30（12） ENS150×30（20） ENS200×50（17） ENS200×50（20）

単位 ： mm

※従来のNew Solid Tireは製造中止となり、E-New Solid Tireとして刷新されました。
　取付互換性のあるE-New Solid Tireをご使用下さい（タイヤ外径、タイヤ幅は若干異なります）。
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